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Lettre de recommandation

IDENTIFICAITON DU CANDIDAT

Nom :
Prénom(s) :
Je connais le candidat : Tres bien | En qualité de : Professeur (1 cours) Depuis : | | an
Bien Professeur (plusieurs cours)
Peu Directeur de recherche
Autre :
Préciser la variable utilisée pour comparer et classer le candidat :
(ex. groupe cours, groupe de recherche, stage de recherche, assistant(e) de recherche, auxiliaire de recherche ou d’enseignement)
Classement du candidat par rapport a la variable utilisée et appréciation des compétences globales :
Exception Excellent Trés bon Bon Passable Ne sais pas
(1°5 %) (110 %) (1% 25 %) (1* 35 %) (1°'50 %)
Aptitude a la recherche
Expériences et publications
Jugement
Initiative

Aptitude au leadership

Communicatio

n orale/écrite

Originalité/créativité

Justification des cotes attribuées et évaluation de la capacité a poursuivre un programme d’études et de recherche aux

cycles supérieurs :

Identification du répondant | Mme | | M. |
Nom :
- Adresse :
Prénom :
Fonction et titre : Ville :

Téléphone bureau :

Province/Etat :

Département : Pays :
Courriel : Code postal :
Signature du répondant : Date :

Lettre de recommandation PBEEE




	Nom: 
	Prénoms: 
	Depuis: 
	Préciser la variable utilisée pour comparer et classer le candidat  ex groupe cours groupe de recherche stage de recherche assistante de recherche auxiliaire de recherche ou denseignementRow1: 
	Justification des cotes attribuées et évaluation de la capacité à poursuivre un programme détudes et de recherche aux cycles supérieurs Row1: 
	Nom_2: 
	Adresse: 
	Prénom: 
	Adresse_2: 
	Fonction et titre: 
	Ville: 
	Téléphone bureau: 
	ProvinceÉtat: 
	Département: 
	Pays: 
	Courriel: 
	Code postal: 
	Date: 
	7: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	5: Off
	6: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	4: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51: Off
	Text1: 


